

WSZ-EP-16/...../2016

Konin, 31.03.2016 r.

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, wyrobów medycznych i nici chirurgicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-16/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dot. pakietu nr: 1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:

MATOSSET ZESTAW ZABIEGOWY S2 2XBM1 J	Serweta z laminatu FB	50x35	1
	Rękawice lateksowe bezpudrowe	M	2
START	Kompresy włókninowe 30 g/m <sup>2</sup> , 4W	7,5x7,5cm	6
	Cannula Plast	8x5,8cm	2
	Plastofix	2,5x15cm	4
END	Rękawice lateksowe bezpudrowe	M	2
	Rękawice winylowe bezpudrowe	L	1
	Kompresy włókninowe 30 g/m <sup>2</sup> , 4W	7,5x7,5cm	4
	Fixopore S 5x7,2cm	5x7,2cm	2

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pakietu na swojej stronie internetowej.**

**Dot. pakietu nr: 16, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8 x 13 cm lub 10 x 16 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkę w rozmiarze 8 x 13 cm, pozostałe parametry bez zmian. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej.**

**Dot. projektu umowy:**

1. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 3 wzoru umowy zdanie drugie otrzymało następującą (lub podobną) treść: „Zaleca się aby Wykonawca wpisał na wystawionej fakturze numer obowiązującej umowy.”?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Podwyższenie cen jednostkowych może nastąpić w przypadku wynikającej ze zmiany przepisów zmiany stawki podatku VAT, w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług



---

*konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% -  
pod warunkiem uzgodnienia nowych cen w aneksie do umowy. ”?*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Inżynierstwa

*mgr Maria Karzewska*